[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº                     .

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, na forma regimental, digne-se determinar ao setor competente da municipalidade a possibilidade de que se fiscalize com urgência a saída da água da chuva do condomínio em obras pela MRV que esta sendo construída ao lado do Parque San Raphael, construíram apenas uma saída soltando toda a água em frente e ao fundo das casas vizinhas.
JUSTIFICATIVA – Senhor Prefeito. – Este Vereador vem recebendo inúmeras reclamações sobre os alagamentos com a lama da chuva que desce na rua Vicente Vallet esquina com a Josina Martins de Souza Pinto, pelo motivo de uma construção rodeada de muro, então se acumula muita água e lama com a chuva, soltando em uma só saída na frente e no fundo da casa dos moradores local.
Sala das Sessões, 26 de Março de 2013.

José Eduardo Morais Perbelini
( Eduardinho Amigo do Povo )
Vereador-Vice Presidente
“Tatui: Cidade Ternura – Capital da Música”